
 

 

ZARZĄDZENIE NR 74/15 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 722 622,51 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 722 622,51 zł. 

§ 3. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 311 634,00 zł. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 311 634,00 zł. 

§ 5. Zmniejszyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 320,00 zł. 

§ 6. Zmniejszyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 320,00 zł. 

§ 7. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 29 702 878,59 zł, w tym: bieżące – 27 717 841,39 zł, dochody majątkowe  

– 1 985 037,20 zł. 

2. Wydatki ogółem – 30 428 953,51 zł, w tym: bieżące – 25 991 645,87 zł, wydatki majątkowe  

– 4 437 307,64 zł. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wójt 

Piotr Kłys 

  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2015 r.

Poz. 4428



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 74/15 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 października 2015 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 740 895,00 0,00 228 921,00 969 816,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

5 000,00 0,00 2 102,00 7 102,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

5 000,00 0,00 2 102,00 7 102,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
312 135,00 0,00 207 865,00 520 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

312 135,00 0,00 207 865,00 520 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 87 872,00 0,00 9 260,00 97 132,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

87 872,00 0,00 9 260,00 97 132,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 126 000,00 0,00 9 694,00 135 694,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4428



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

126 000,00 0,00 9 694,00 135 694,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 122 313,00 0,00 82 713,00 205 026,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 122 313,00 0,00 82 713,00 205 026,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

114 155,00 0,00 81 483,00 195 638,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych 

8 158,00 0,00 1 230,00 9 388,00 

Bieżące razem: 23 257 774,35 0,00 311 634,00 23 569 408,35 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

153 940,08 0,00 0,00 153 940,08 

majątkowe 

Majątkowe razem: 1 985 037,20 0,00 0,00 1 985 037,20 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

1 642 717,93 0,00 0,00 1 642 717,93 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4428



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010     Rolnictwo i łowiectwo 415 003,67 0,00 275 512,51 690 516,18 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 415 003,67 0,00 275 512,51 690 516,18 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
415 003,67 0,00 275 512,51 690 516,18 

750     Administracja publiczna 41 400,00 0,00 17 610,00 59 010,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 41 400,00 0,00 17 610,00 59 010,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
41 400,00 0,00 17 610,00 59 010,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 112 729,00 -320,00 19 500,00 131 909,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 63 463,00 -320,00 0,00 63 143,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
63 463,00 -320,00 0,00 63 143,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 16 560,00 0,00 19 500,00 36 060,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
16 560,00 0,00 19 500,00 36 060,00 

852     Pomoc społeczna 2 795 466,00 0,00 410 000,00 3 205 466,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4428



  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 779 300,00 0,00 410 000,00 3 189 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 779 300,00 0,00 410 000,00 3 189 300,00 

bieżące razem: 3 426 130,53 -320,00 722 622,51 4 148 433,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 668 942,08 -320,00 1 034 256,51 29 702 878,59 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 796 658,01 0,00 0,00 1 796 658,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4428



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 74/15 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 października 2015 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia n 

a rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją  

ich statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 202 869,39 599 635,71 599 635,71 5 000,00 594 635,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 233,68 1 603 233,68 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 202 869,39 599 635,71 599 635,71 5 000,00 594 635,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 233,68 1 603 233,68 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 135 249,39 587 515,71 587 515,71 5 000,00 582 515,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 733,68 1 547 733,68 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 135 249,39 587 515,71 587 515,71 5 000,00 582 515,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 733,68 1 547 733,68 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 361 374,99 361 374,99 361 374,99 0,00 361 374,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381 374,99 381 374,99 381 374,99 0,00 381 374,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4428



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 155 438,70 155 438,70 155 438,70 0,00 155 438,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 438,70 135 438,70 135 438,70 0,00 135 438,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 153 815,63 99 537,40 99 537,40 4 000,00 95 537,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 278,23 54 278,23 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 193,80 -2 193,80 -2 193,80 0,00 -2 193,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 193,80 2 193,80 2 193,80 0,00 2 193,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 815,63 99 537,40 99 537,40 4 000,00 95 537,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 278,23 54 278,23 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 153 815,63 99 537,40 99 537,40 4 000,00 95 537,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 278,23 54 278,23 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 193,80 -2 193,80 -2 193,80 0,00 -2 193,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 193,80 2 193,80 2 193,80 0,00 2 193,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 815,63 99 537,40 99 537,40 4 000,00 95 537,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 278,23 54 278,23 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 5 201,53 5 201,53 5 201,53 0,00 5 201,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 193,80 2 193,80 2 193,80 0,00 2 193,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 395,33 7 395,33 7 395,33 0,00 7 395,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 65 072,87 65 072,87 65 072,87 0,00 65 072,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 193,80 -2 193,80 -2 193,80 0,00 -2 193,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 879,07 62 879,07 62 879,07 0,00 62 879,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 132 177,05 3 102 177,05 2 823 227,05 2 274 792,00 548 435,05 0,00 278 950,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 132 177,05 3 102 177,05 2 823 227,05 2 274 792,00 548 435,05 0,00 278 950,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 3 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 3 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 114 400,00 114 400,00 114 400,00 62 000,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 400,00 126 400,00 126 400,00 62 000,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 330 498,66 301 543,07 271 543,07 66 289,00 205 254,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 28 955,59 28 955,59 0,00 0,00 

zmniejszenie -502,02 -502,02 -502,02 0,00 -502,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,02 502,02 502,02 0,00 502,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 498,66 301 543,07 271 543,07 66 289,00 205 254,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 28 955,59 28 955,59 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 329 098,66 300 143,07 270 143,07 66 289,00 203 854,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 28 955,59 28 955,59 0,00 0,00 

zmniejszenie -502,02 -502,02 -502,02 0,00 -502,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,02 502,02 502,02 0,00 502,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 098,66 300 143,07 270 143,07 66 289,00 203 854,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 28 955,59 28 955,59 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 67 455,00 67 455,00 67 455,00 0,00 67 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,02 502,02 502,02 0,00 502,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 957,02 67 957,02 67 957,02 0,00 67 957,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4428



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 41 399,07 41 399,07 41 399,07 0,00 41 399,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -502,02 -502,02 -502,02 0,00 -502,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 897,05 40 897,05 40 897,05 0,00 40 897,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 549 021,87 12 255 278,87 11 450 222,87 9 502 066,00 1 948 156,87 262 301,00 493 555,00 49 200,00 0,00 0,00 1 293 743,00 1 293 743,00 1 150 743,00 0,00 

zmniejszenie -14 030,00 -14 030,00 -14 030,00 0,00 -14 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 030,00 14 030,00 14 030,00 11 200,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 549 021,87 12 255 278,87 11 450 222,87 9 513 266,00 1 936 956,87 262 301,00 493 555,00 49 200,00 0,00 0,00 1 293 743,00 1 293 743,00 1 150 743,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 616 745,87 7 329 002,87 6 658 884,87 5 937 013,00 721 871,87 210 960,00 409 958,00 49 200,00 0,00 0,00 1 287 743,00 1 287 743,00 1 150 743,00 0,00 

zmniejszenie -2 181,00 -2 181,00 -2 181,00 0,00 -2 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 445,00 2 445,00 2 445,00 0,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 617 009,87 7 329 266,87 6 659 148,87 5 937 013,00 722 135,87 210 960,00 409 958,00 49 200,00 0,00 0,00 1 287 743,00 1 287 743,00 1 150 743,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 48 988,00 48 988,00 48 988,00 0,00 48 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 286,00 1 286,00 1 286,00 0,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 274,00 50 274,00 50 274,00 0,00 50 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 22 464,00 22 464,00 22 464,00 0,00 22 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 214,00 22 214,00 22 214,00 0,00 22 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 279 289,00 279 289,00 279 289,00 0,00 279 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279 689,00 279 689,00 279 689,00 0,00 279 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 17 027,77 17 027,77 17 027,77 0,00 17 027,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 367,77 17 367,77 17 367,77 0,00 17 367,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 5 611,00 5 611,00 5 611,00 0,00 5 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 030,00 6 030,00 6 030,00 0,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 67 198,10 67 198,10 67 198,10 0,00 67 198,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -940,00 -940,00 -940,00 0,00 -940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 258,10 66 258,10 66 258,10 0,00 66 258,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 14 898,00 14 898,00 14 898,00 0,00 14 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 598,00 14 598,00 14 598,00 0,00 14 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 012,00 2 012,00 2 012,00 0,00 2 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -691,00 -691,00 -691,00 0,00 -691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 321,00 1 321,00 1 321,00 0,00 1 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 765 559,00 765 559,00 690 763,00 660 978,00 29 785,00 23 861,00 50 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 765 329,00 765 329,00 690 533,00 660 978,00 29 555,00 23 861,00 50 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 835,00 835,00 835,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4428



  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 164 601,00 2 164 601,00 2 163 229,00 1 885 836,00 277 393,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 335,00 -11 335,00 -11 335,00 0,00 -11 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 335,00 11 335,00 11 335,00 11 200,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 164 601,00 2 164 601,00 2 163 229,00 1 897 036,00 266 193,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 465 225,00 1 465 225,00 1 465 225,00 1 465 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 476 425,00 1 476 425,00 1 476 425,00 1 476 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 26 360,00 26 360,00 26 360,00 0,00 26 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 160,00 15 160,00 15 160,00 0,00 15 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 264,00 1 264,00 1 264,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 399,00 1 399,00 1 399,00 0,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5 977,00 5 977,00 5 977,00 0,00 5 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -135,00 -135,00 -135,00 0,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 842,00 5 842,00 5 842,00 0,00 5 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 14 590,00 8 590,00 8 590,00 0,00 8 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -275,00 -275,00 -275,00 0,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 315,00 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -275,00 -275,00 -275,00 0,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 215,00 8 215,00 8 215,00 0,00 8 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy  

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 374 219,00 374 219,00 363 109,00 348 036,00 15 073,00 0,00 11 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 460,00 374 460,00 363 350,00 348 036,00 15 314,00 0,00 11 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 1 542,00 1 542,00 1 542,00 0,00 1 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 792,00 1 792,00 1 792,00 0,00 1 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 75 000,00 40 700,00 34 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 000,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 75 000,00 37 700,00 37 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4428



  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 72 000,00 37 700,00 34 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 75 000,00 37 700,00 37 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 420 730,80 1 420 730,80 698 276,80 523 881,80 174 395,00 0,00 722 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 238,00 -13 238,00 -8 238,00 -4 490,00 -3 748,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242 159,00 242 159,00 20 034,00 9 694,00 10 340,00 0,00 222 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 649 651,80 1 649 651,80 710 072,80 529 085,80 180 987,00 0,00 939 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 397,00 3 397,00 3 397,00 0,00 3 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 597,00 21 597,00 21 597,00 0,00 21 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 397,00 3 397,00 3 397,00 0,00 3 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 597,00 21 597,00 21 597,00 0,00 21 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 114 062,07 114 062,07 113 425,07 100 315,00 13 110,07 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 587,00 -4 587,00 -4 587,00 -1 093,00 -3 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 605,07 109 605,07 108 968,07 99 222,00 9 746,07 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -694,00 -694,00 -694,00 -694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 406,00 9 406,00 9 406,00 9 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -399,00 -399,00 -399,00 -399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201,00 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 575,00 8 575,00 8 575,00 0,00 8 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 575,00 5 575,00 5 575,00 0,00 5 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 494,00 494,00 494,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -494,00 -494,00 -494,00 0,00 -494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 5 037,00 5 037,00 5 037,00 0,00 5 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 102,00 2 102,00 2 102,00 0,00 2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 139,00 7 139,00 7 139,00 0,00 7 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4428



    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 5 037,00 5 037,00 5 037,00 0,00 5 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 102,00 2 102,00 2 102,00 0,00 2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 139,00 7 139,00 7 139,00 0,00 7 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 404 135,00 404 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 865,00 212 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 617 000,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 404 135,00 404 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 865,00 212 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 617 000,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 87 872,00 87 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 260,00 9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 132,00 97 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 87 872,00 87 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 260,00 9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 132,00 97 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 436 835,50 436 835,50 433 135,50 388 393,50 44 742,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 651,00 -3 651,00 -3 651,00 -3 397,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 405,00 14 405,00 14 405,00 9 694,00 4 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 589,50 447 589,50 443 889,50 394 690,50 49 199,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 291 276,50 291 276,50 291 276,50 291 276,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 694,00 9 694,00 9 694,00 9 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 970,50 300 970,50 300 970,50 300 970,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 24 150,00 24 150,00 24 150,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 397,00 -3 397,00 -3 397,00 -3 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 753,00 20 753,00 20 753,00 20 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 510,00 15 510,00 15 510,00 0,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 711,00 4 711,00 4 711,00 0,00 4 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 221,00 20 221,00 20 221,00 0,00 20 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -254,00 -254,00 -254,00 0,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 746,00 6 746,00 6 746,00 0,00 6 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 233 168,00 233 168,00 7 058,00 0,00 7 058,00 0,00 226 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 168,00 228 168,00 7 058,00 0,00 7 058,00 0,00 221 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 226 110,00 226 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 110,00 221 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 430 249,00 430 249,00 222 950,00 212 120,00 10 830,00 0,00 207 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 713,00 82 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 962,00 512 962,00 222 950,00 212 120,00 10 830,00 0,00 290 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4428



  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 186 284,00 186 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 713,00 82 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 997,00 268 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 178 126,00 178 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 483,00 81 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 609,00 259 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 
Inne formy pomocy  

dla uczniów 

przed zmianą 8 158,00 8 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 388,00 9 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 65 217,27 29 650,52 29 650,52 5 000,00 24 650,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 566,75 35 566,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 217,27 29 650,52 29 650,52 5 000,00 24 650,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 566,75 35 566,75 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 65 217,27 29 650,52 29 650,52 5 000,00 24 650,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 566,75 35 566,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 217,27 29 650,52 29 650,52 5 000,00 24 650,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 566,75 35 566,75 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 884 486,47 21 447 178,83 18 429 854,51 12 784 702,80 5 645 151,71 1 101 078,32 1 732 508,00 58 400,00 0,00 125 338,00 4 437 307,64 4 437 307,64 2 076 750,93 0,00 

zmniejszenie -66 163,82 -66 163,82 -61 163,82 -7 490,00 -53 673,82 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377 797,82 377 797,82 72 959,82 20 894,00 52 065,82 0,00 304 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 196 120,47 21 758 812,83 18 441 650,51 12 798 106,80 5 643 543,71 1 101 078,32 2 032 346,00 58 400,00 0,00 125 338,00 4 437 307,64 4 437 307,64 2 076 750,93 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów 

 do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

Wydatki 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa  

w  art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 415 003,67 415 003,67 415 003,67 4 228,42 410 775,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275 512,51 275 512,51 275 512,51 3 230,28 272 282,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690 516,18 690 516,18 690 516,18 7 458,70 683 057,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 415 003,67 415 003,67 415 003,67 4 228,42 410 775,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275 512,51 275 512,51 275 512,51 3 230,28 272 282,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690 516,18 690 516,18 690 516,18 7 458,70 683 057,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4428



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 481,32 481,32 481,32 481,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 464,13 464,13 464,13 464,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 945,45 945,45 945,45 945,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 68,60 68,60 68,60 68,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66,15 66,15 66,15 66,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134,75 134,75 134,75 134,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 974,30 1 974,30 1 974,30 0,00 1 974,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 145,10 2 145,10 2 145,10 0,00 2 145,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 119,40 4 119,40 4 119,40 0,00 4 119,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26,83 26,83 26,83 0,00 26,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26,83 26,83 26,83 0,00 26,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 406 866,34 406 866,34 406 866,34 0,00 406 866,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 110,30 270 110,30 270 110,30 0,00 270 110,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 676 976,64 676 976,64 676 976,64 0,00 676 976,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 41 400,00 41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 610,00 17 610,00 17 610,00 17 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 010,00 59 010,00 59 010,00 59 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 41 400,00 41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 610,00 17 610,00 17 610,00 17 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 010,00 59 010,00 59 010,00 59 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 41 400,00 41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 610,00 17 610,00 17 610,00 17 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 010,00 59 010,00 59 010,00 59 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 112 729,00 112 729,00 57 209,00 44 309,83 12 899,17 0,00 55 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 164,38 -3 164,38 -2 844,38 0,00 -2 844,38 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 344,38 22 344,38 2 844,38 2 802,75 41,63 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 909,00 131 909,00 57 209,00 47 112,58 10 096,42 0,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 63 463,00 63 463,00 25 103,00 20 780,00 4 323,00 0,00 38 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 143,00 63 143,00 25 103,00 20 780,00 4 323,00 0,00 38 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 38 360,00 38 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 040,00 38 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 16 560,00 16 560,00 16 560,00 10 200,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 844,38 -2 844,38 -2 844,38 0,00 -2 844,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 344,38 22 344,38 2 844,38 2 802,75 41,63 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 060,00 36 060,00 16 560,00 13 002,75 3 557,25 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4428



    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 802,75 2 802,75 2 802,75 2 802,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 002,75 13 002,75 13 002,75 13 002,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 744,38 -2 744,38 -2 744,38 0,00 -2 744,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 255,62 3 255,62 3 255,62 0,00 3 255,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41,63 41,63 41,63 0,00 41,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301,63 301,63 301,63 0,00 301,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 795 466,00 2 795 466,00 147 466,00 125 947,00 21 519,00 0,00 2 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 410 000,00 410 000,00 11 941,00 11 941,00 0,00 0,00 398 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 205 466,00 3 205 466,00 159 407,00 137 888,00 21 519,00 0,00 3 046 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 779 300,00 2 779 300,00 131 300,00 123 912,00 7 388,00 0,00 2 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 410 000,00 410 000,00 11 941,00 11 941,00 0,00 0,00 398 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 189 300,00 3 189 300,00 143 241,00 135 853,00 7 388,00 0,00 3 046 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 648 000,00 2 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 398 059,00 398 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 046 059,00 3 046 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 046 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 941,00 11 941,00 11 941,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 941,00 76 941,00 76 941,00 76 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 426 130,53 3 426 130,53 721 880,58 215 885,25 505 995,33 729,95 2 703 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 164,38 -3 164,38 -2 844,38 0,00 -2 844,38 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 725 466,89 725 466,89 307 907,89 35 584,03 272 323,86 0,00 417 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 148 433,04 4 148 433,04 1 026 944,09 251 469,28 775 474,81 729,95 3 120 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4428



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 74/15 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 października 2015 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1 

Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 722 622,51 zł, 

w tym: 

Dział 010 rozdział 01095 § 2010 – 275 512,51 zł 

/dotacja celowa na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 2010 – 17 610,00 zł 

/dotacja celowa na zadania wynikające z ustawy o aktach stanu cywilnego, ewidencji ludności i dowodów 

osobistych/ 

Dział 751 rozdział 75108 § 2010 - 19 500,00 zł 

/dotacja celowa przeznaczona na diety członków OKW powołanych do przeprowadzenia wyborów  

do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r./ 

Dział 852 rozdział 85212 § 2010 – 410 000,00 zł 

/dotacja celowa na wypłatę świadczeń rodzinnych/ 

Objaśnienia do § 2 

Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 722 622,51 zł, 

w tym: 

Dział 751 rozdział 75108 § 3030 – 19 500,00 zł 

/diety dla członków OKW/ 

Dział 010 rozdział 01095 § 4010 – 2 700,00 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4110 – 464,13 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4120 – 66,15 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4300 – 2 145,10 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4360 – 26,83 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4430 – 270 110,30 zł 

/zwrot podatku akcyzowego/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4010 – 17 610,00 zł 

/wynagrodzenia dla pracowników USC i ewidencji ludności/ 

Dział 852 rozdział 85212 § 3110 – 398 059,00 zł 

Dział 852 rozdział 85212 § 4010 – 11 941,00 zł 

/wypłata świadczeń rodzinnych/ 

Objaśnienia do § 3 

Zwiększyć plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 311 634,00 zł, 

w tym: 

Dział 852 rozdział 85213 § 2030 – 2 102,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4428



/dotacja celowa na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne/ 

Dział 852 rozdział 85214 § 2030 – 207 865,00 zł 

/dotacja celowa na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych/ 

Dział 852 rozdział 85216 § 2030 – 9 260,00 zł 

/dotacja celowa na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 2030 – 9 694,00 zł 

/dotacja celowa na wypłatę dodatków dla pracownika socjalnego/ 

Dział 854 rozdział 85415 § 2030 – 81 483,00 zł 

/dotacja celowa na pomoc materialną dla uczniów/ 

Dział 854 rozdział 85415 § 2040 – 1 230,00 zł 

/dotacja celowa na zakup podręczników dla uczniów/ 

Objaśnienia do § 4 

Zwiększyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 311 634,00 zł, tym: 

Dział 852 rozdział 85213 § 4130 – 2 102,00 zł 

/składki na ubezpieczenia zdrowotne/ 

Dział 852 rozdział 85214 § 3110 – 207 865,00 zł 

/zasiłki okresowe/ 

Dział 852 rozdział 85216 § 3110 – 9 260,00 zł 

/zasiłki stałe/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4010 – 9 694,00 zł 

/dodatki dla pracowników socjalnych 

Dział 854 rozdział 85415 § 3240 – 81 483,00 zł 

/pomoc materialna dla uczniów/ 

Dział 854 rozdział 85415 § 3260 – 1 230,00 zł 

/zakup podręczników dla uczniów/ 

Objaśnienia do § 5 

Zmniejszyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 320,00 zł, w tym: 

Dział 751 rozdział 75107 § 2010 – 320,00 zł 

/dotacja z budżetu państwa na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach Prezydenta RP przeprowadzonych w dniu 24 maja 2015 r./ 

Objaśnienia do § 6 

Zmniejszyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 320,00 zł, w tym: 

Dział 751 rozdział 75107 § 3030 – 320,00 zł 

Objaśnienia do § 7 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania zlecone, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia: 

Dział 751 rozdział 75108 § 4210 – 2 744,38 zł 

Dział 751 rozdział 75108 § 4410 – 100,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4428



2. Zwiększenia: 

Dział 751 rozdział 75108 § 4170 – 2 802,75 zł, 

Dział 751 rozdział 75108 § 4360 – 41,63 zł. 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 – 20 000,00 zł 

Dział 700 rozdział 70005 § 4300 – 360,00 zł 

/FS Stare Chojny/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4300 – 1 833,80 zł 

/FS Łochtynowo/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 4300 – 502,02 zł 

/FS Gać/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 4300 – 12 000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 250,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4300 – 940,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4360 – 300,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4410 – 691,00 zł 

Dział 801 rozdział 80103 § 4280 – 230,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110 § 4270 – 11 200,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110 § 4360 – 135,00 zł 

Dział 801 rozdział 80148 § 4210 – 275,00 zł 

Dział 801 rozdział 80150 § 4410 – 9,00 zł 

Dział 851 rozdział 85153 § 4170 – 3 000,00 zł 

Dział 851 rozdział 85154 § 4210 – 200,00 zł 

Dział 852 rozdział 85212 § 4040 – 694,00 zł 

Dział 852 rozdział 85212 § 4120 – 399,00 zł 

Dział 852 rozdział 85212 § 4300 – 3 000,00 zł 

Dział 852 rozdział 85212 § 4360 – 494,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4040 – 3 397,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4440 – 254,00 zł 

Dział 852 rozdział 85295 § 3110 – 5 000,00 zł 

Dział 926 rozdział 92695 § 4300 – 1 000,00 zł. 

2. Zwiększenia: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 20 000,00 zł 

Dział 700 rozdział 70005 § 4210 – 1 833,80 zł 

/FS Łochtynowo/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4210 – 360,00 zł 

/FS Stare Chojny/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4428



Dział 750 rozdział 75095 § 4300 – 12 000,00 zł 

Dział 754 rozdział 75412 § 4210 – 502,02 zł 

/FS Gać/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 1 286,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4260 – 400,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 340,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4280 – 419,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110 § 4010 – 11 200,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110 § 4280 – 135,00 zł 

Dział 801 rozdział 80150 § 4240 – 250,00 zł 

Dział 851 rozdział 85154 § 4300 – 3 200,00 zł 

Dział 852 rozdział 85204 § 4330 – 3 397,00 zł 

Dział 852 rozdział 85212 § 4210 – 130,00 zł 

Dział 852 rozdział 85214 § 3110 – 5 000,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4300 – 4 711,00 zł 

Dział 926 rozdział 92695 § 4260 – 1 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4428


		2015-12-18T14:19:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




